


NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

LLogaria e pages ne lek

Shtese
+2.140.159,10 leke
(dymiljon enjeqindedyzetenjegind
epesedhjetenente lek)

. 2 mlogari ne Euro

Shtese
+7.998,81eur
(shtatemije e nenteqinde nentedhjet e
tete Eur)

100%

- E Bank Llogari| e Euro,

Pakesuar per blerje pasurie gjate vitit 2018

pakesim

-160.024,00 Eur
(njegind e gjashtedhjetemije e njezet e
kater) eur

100%

| Bank Llogari ‘e Usd

Pakesim
-24 usd
(Njezet e kater) usd

100%

=124,60 gbp
(Njeqindenjezetekater)

Blerje pasuric ne rragen [

Sipas kontratave te shitblerjes (sipas fq.7):
Truall me sip 225 m2 ne vlere 30.000 eur

duke pakesuar llogarine ne -bank, si me lart.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, até 10.4.2003, i ndryshuar)

si dhe ndertese me sip 139,4m2, ne vlere 130.000 eur,

160.000 Eur
(Njegindegjashtedhjetemije eur)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; _
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

“Periodik Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Paulin Sterkaj :
Te ardhurat nga pagat, komisonet dhe perfitimet e tjera financiare =2.206.959,-- lek
ne Kuvend per vitin 2018 sipas shkreses - del2an19 e || Wymilions sdyqndegapienje
| Kuvendit te Shqiperise gjithesej 2.296.959 lek. Eentegindepencdhjete s fenke lek)

jetore, me|  Kontrata & |
> dt 12.06.2012, me afat 5vjet me =10.000 eur "
g Dhjetemije eur
| Paguar qeraja vjetore ne dt. 18.6.2018 ne [T,
' Martin Sterkaj (djali) nga punesimi ne Albcontrol sha, =1.126.425 lek |
" | Te ardhura neto perfituara ne vitin 2018 = 1.126.425 lek (Njemilion e njeqindenjezete gjashtemije
| Paga i kalon ne_ katergindenjezet e pese lek)
| Martin Sterkaj djali
| Person Fizik me NIPT 141511004 E, dt.11.03.2014 per aktivitet bar- =1.080.817 lek

kafe Elit. Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per |  Njemilion e tetedhjetemije teteqind
vitin 2018 eshiatembedhjete lek

| Martin Sterkaj te ardhura nga paga si administrator ne subjektin =288.000 lek ‘
- | Person Fizik me NIPT L41511004 E (Dyqgindetetedhjetetetmije lek) |
' Franc Sterkaj djali ~ =886.969 lek .
" | Person Fizik me NIPT L81317027 B, rregjistruar dt.17.1.2018 Teiagindsictadiicleg axiiiomips ¢
= ) e i . nenteqindegjashtedhjete nente lek
' Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per vitin
| 2018

! Franc Sterkaj te ardhuranga paga si administrator ne . _=2}’64£‘1'_0 |2k o
| subjektin Person Fizik me NIPT L81317027 B (Cyanaegralsedniehasrnie ey

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Fjetor™

























TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Martin Sterkaj nga punesimisi specialist-sektori i

procedurave DBN] ne Albcontrol sha,

Te ardhura neto perfituara ne vitin 2018=1.126.425 lek
Paga i kalon ne

=1.126.425 lek
(Njemilion e njegindenjezete gjashtemije
katergindenjezet e pese lek)

| Martin Sterkaj

Person Fizik me NIPT 141511004 E, dt.11.03.2014 per
aktivitet bar-kafe Elit.

Te ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per

| vitin 2018 ne shumen 1.080.817 lek

=1.080.817 lek
Njemilion e tetedhjetemije tetegind
eshtatembedhjete lek

Martin Sterkaj te ardhura nga paga si administrator ne
subjektin bar-Kafe Elit vjetore 288.000 lek
Person Fizik me NIPT L41511004 E

=288.000 lek
(Dygindetetedhjetetetmije lek)

“Periodik Vietor”
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